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معاونین محترم رئیس دانشگاه

مدیران و روسای محترم واحدهای تابعه

با سلام و احترام

     پس از حمد خدا و درود و صلوات بر پیامبر بزرگ اسلام (ص) و اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم السلام)، با 

توجه به لزوم سپری نمودن «بسته اختصاصی توجیهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان» توسط مشمولین 
دوره توجیهی بدو خدمت کارکنان و اعلام نتایج به وزارت متبوع، خواهشمند است دستور دهید؛ موارد زیر به نحو مطلوب به آگاهی 

کارکنان مورد اشاره رسیده و همچنین در خصوص شرکت آنان در آزمون الکترونیکی مساعدت لازم بعمل آید. 

پنجمین آزمون الکترونیکی بسته مذکور در روز دوشنبه تاریخ ١٤٠١/١١/١٧ از ساعت ١٦ لغایت ١٨ برگزار خواهد شد. -١

رابطین آموزشی محترم دقت نمایند؛ به هیچ عنوان آزمونی در تاریخ مورد اشاره فعال نگردد. در صورت تعریف  -٢

پیش آزمون و یا پس آزمون به نحوی برنامه ریزی شود که تاریخ مورد اشاره بین روزهای آزمون قرار نگیرد. در صورت عدم 
رعایت این بند آزمون های مربوطه (با هر بازه زمانی) غیر فعال خواهد شد.  

مشمولین میتوانند با مراجعه به آدرس https://afa.mui.ac.ir، منوی منابع انسانی، آموزش کارکنان، بستههای آموزشی  -۳
نسبت به دریافت بسته اختصاصی توجیهی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اقدام نمایند.

مشمولین میتوانند در روز آزمون با مراجعه به آدرس https://amoozesh.mui.ac.ir از قسمت آزمونهای  -۴
الکترونیکی در آزمون مربوطه (بسته اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان) شرکت نمایند.

گروه هدف: همه کارکنان مشمول سپری نمودن دوره توجیهی بدو خدمت اعم از افرادی که آزمون جامع دوره  -۵

مذکور را طی نموده، افرادی که در حال سپری نمودن دوره مذکور هستند و افرادی که تاکنون نسبت به شروع فرایند دوره در 
سامانه رشد وزارت اقدام ننموده اند؛ می توانند در آزمون مورد اشاره شرکت نمایند.  

نکته ١: شرکت در آزمون بسته اختصاصی توجیهی بدو خدمت این دانشگاه، برای تمامی کارمندان مشمول گذراندن دوره توجیهی 

بدو خدمت الزامی میباشد.

نکته ٢: حداقل امتیاز جهت قبولی در آزمون مذکور ۶۰  می باشد.

نکته ۳: قبولی در آزمون بسته اختصاصی به منزله سپری نمودن دوره توجیهی بدو خدمت نبوده و صرفا بخشی از فرایند دوره 
 (https://karmand.behdasht.gov.ir) مورد اشاره میباشد؛ لذا کارمندانی که تاکنون دوره مذکور را در سامانه رشد

سپری ننموده و یا در آزمون جامع شرکت ننمودهاند؛ می بایست تمام مراحل مربوطه را طبق روال تعیین شده طی نمایند.

https://afa.mui.ac.ir/
https://amoozesh.mui.ac.ir/
https://karmand.behdasht.gov.ir/
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نکته ۴ : سایر افرادی که آزمون مذکور را سپری ننموده و یا در آزمون جامع شرکت ننمودهاند؛ در صورت کسب نمره قبولی در 
آزمون بسته اختصاصی، سوابق آنها در گروه آموزش کارکنان ذخیره خواهد شد تا در صورت طی نمودن کلیه مراحل دوره توجیهی، 

جهت دریافت گواهی نهایی به وزارت متبوع معرفی گردند.

با عنایت به اینکه آزمونهای الکترونیکی در ساعات غیراداری برنامهریزی و اجرا خواهد شد، تهیه امکانات ارتباطی «پهنای  -۶
Mozilla  و Google Chrome (Browser) ١٢۸، رایانه با سیستم عامل ویندوز و مرورگرKB باند اینترنتی با حد اقل
Firefox (نسخه به روز)» به عهده کارکنان میباشد. همچنین استفاده از امکانات کافینتها و مراکز خدمات اینترنتی منوط 

به اینکه امکانات مذکور را داشته باشند بلامانع است.
در صورت بروز هر گونه مشکل پشتیبان آزمون به شماره ۰۹۰۳۹١٢۹۴۴۶ پاسخگو می باشد. -۷

پیشبینی ساز و کارهای مناسب جهت شرکت کارکنان در ساعات اداری/ غیراداری (شیفت در گردش) در دورههای حضوری/ 
غیرحضوری به منظور اجتناب از هرگونه اخلال در خدمت رسانی به ارباب رجوع و مسائل ناشی از آن، به عهده بالاترین مقام واحد 

اجرایی خواهد بود.


